Vállalkozó tudomásul veszi, hogy jelen Szerződés teljesítése körében, a Szerződés időtartama alatt, a 

jelen Szerződésben meghatározott és teljesített szolgáltatásokra vonatkozóan Megrendelő 

rendelkezésére álló keretösszeg nem haladhatja meg 

2026. évben nettó 5.500.000.- forint, azaz ötmillió-ötszázezer Ft + az adókötelezettség keletkezésének 

napján érvényes ÁFA összeget. 

2027. évben nettó 5.500.000.- forint, azaz ötmillió-ötszázezer Ft + az adókötelezettség keletkezésének 

napján érvényes ÁFA összeget. 

5. Vállalkozó tudomásul veszi, hogy amennyiben jelen Szerződés megszűnésének időpontjában az általa 

teljesített szolgáltatások együttes értéke nem éri el az III.4. pont szerinti teljes keretösszeget, az ebből